平成３０年９月２７日

各 位

（公社）茨城県診療放射線技師会

会 長  川又 誠

平成 30年度読影の補助に関する夜間基礎講習会（３）

チーム医療の実現の前提となる各医療スタッフの知識・技術の向上,複数の職

種の連携に関する教育・啓発の推進等の取組の一環として,下記のとおり読影の

補助に関する基礎講習会を実施いたします。

 夜間基礎講習は軽食を用意するため，事前参加登録とします。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

日  時：平成３０年１１月６日（火） 午後 7時から 8時 30分

場  所：筑波メディカルセンター病院 TMCホール

内  容：「脊椎、脊髄の臨床画像」

          筑波学園病院 リハビリテーション科部長 坂根 正孝 先生

参 加 費：会 員   ５００円

     非会員 １，０００円 （学生は無料）

参加登録：ＦＡＸにて，茨城県作業療法士会事務所へ 10月 29日(月)までに申

込下さい。

ＦＡＸ：０２９－３５３－８４７５

主  催：公益社団法人 茨城県診療放射線技師会   電話 029－243-6747